
UCHWAŁA NR 114/2016
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie powołania zespołu do wyboru biegłego rewidenta badającego sprawozdanie finansowe  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach za 2016 rok.

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047) Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia procedury wyboru biegłego rewidenta badającego sprawozdanie finansowe 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach za 2016 rok, powołuje się Zespół
w następującym składzie osobowym:

1) Lucyna Fidrych - Przewodnicząca Komisji,

2) Józef Chmielewski - Członek Komisji,

3) Ryszard Grzybowski - Członek Komisji.

§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1 dokonuje oceny ofert z uwzględnieniem następujących kryteriów wyboru:

a) ceny za usługę,

b) doświadczenia w badaniu sprawozdania finansowego, w tym zakładów opieki zdrowotnej,

c) podmiot uprawniony do badania sprawozdania finansowego nie przeprowadzał badania SPZOZ w Sejnach w 
ostatnich 2 latach.

§ 3. Z przeprowadzonego postępowania w sprawie wyboru biegłego rewidenta Zespół sporządza protokół, 
który przekazuje dla Zarządu Powiatu Sejneńskiego.

§ 4. Wybór biegłego rewidenta przez Zarząd powinien nastąpić nie później niż do końca IV kwartału danego 
roku budżetowego.

§ 5. Z wybranym przez Zarząd  Powiatu Sejneńskiego biegłym rewidentem umowę o badanie sprawozdania 
finansowego zawiera Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: 5CAD827E-42D0-4FF5-9D1C-DD7E74C354A7. Uchwalony Strona 1




